ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023                                                                                                      №   144

О списании особо ценного движимого имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенного в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево

В соответствии с решением Думы Колпашевского района                                       от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления                       и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов                   от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени                             Героя Советского Союза Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево         от 29.11.2023 № б/н, актов о приёмке выполненных работ № 17 от 10.07.2023, № 28 от 14.08.2023, выданных обществом с ограниченной ответственностью «Заря-Сервис» (ИНН 7007007657, КПП 700701001, ОГРН 1047000411347)                      и акта обследования охранной сигнализации с инв. № 51012400003                            от 21.06.2023 № 21-06-2023, выданного обществом с ограниченной ответственностью «Безопасный город» (ИНН 7007012992, КПП 700701001, ОГРН 1197031063789)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени                               Героя Советского Союза Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево списать следующее особо ценное движимое имущество, находящееся                          в собственности муниципального образования «Колпашевский район», включенное в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»:

	№
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость, (руб.)

	1
	Система видеонаблюдения
	51013600039
	01-08-4142
	188 000,00
	18 092,29

	2
	Система видеонаблюдения
	51013400018
	01-08-3909
	98 970,00
	18 969,25

	3
	Пожарная сигнализация
	10104681
	01-08-2067
	197 910,58
	0,00

	4
	Охранная сигнализация
	51012400003
	01-08-5125
	71 075,12
	0,00

2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени                                 Героя Советского Союза Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево Сорокиной О.А.:
2.1. осуществить ликвидацию списанного особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления                                           в срок до 31.01.2024;
2.2. предоставить Муниципальному казённому учреждению «Агентство по управлению муниципальным имуществом» информацию                        о принятых в соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2                                     настоящего постановления мерах в срок до 15.02.2024.
3. Директору Муниципального казённого учреждения «Агентство                        по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А.                               внести соответствующие изменения в договор от 15.12.2006 № 8                                  о передаче имущества в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению                                              «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево.
4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев

Л.А. Алеева
5 41 43

image1.jpeg